vp..RAC Ru

•

•

CAMARA YUNICIPAL
PAIIACUMU

Estado do Ceará
CÂMARA MUNICIPAL DE PARACURU
Rua: São João Evangelista, 459 - Bairro Paracuru Beach - Cep: 62.680-000 - CNPJ: 63.368.278/0001-
36 1 Fone/Fax: (85) 3344-2341 (85) 3344-2177 - Site: www.camaradeparacuru.ce.gov.br - E-mail:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Pelo presente termo, a Comissão de Licitação do Município de PARACURU, através
da CÂMARA MUNICIPAL DE PARACURU torou público para conhecimento dos interessados, o
julgamento das propostas de que li-ata o processo licitatório n° 2022.04.29.01TP que teve como
objetivo a seleção da melhor proposta para Contratação de empresa especializada na execução dos
serviços de consultoria técnica profissional especializada para desenvolver ações na área de Controle
Interno, junto aos diversos setores da Câmara Legislativa do Município de Paracuru/CE. Foi em toda
sua tramitação atendida a legislação pertinente.

Desse modo, satisfazendo à lei e ao mérito, HOMOLOGO o processo licitatório n"
2022.04.29.01TP e ADJUDICO à proponente F. DE A. DOS SANTOS CONTROLE
ADMINISTRATIVOS ME, com o valor total de R$ 78.000,00(Setenta e Oito Mil Reais)., vencedor
desse certame nos termos da Ata de Sessão de Julgamento, o seu objeto.

Publique-se. Ao departamento competente para as providências de costume.

Paracuru - CE, 05 de Julho de 2022

MARIA ALESS NDRA MAROUES LEITE MOREIRA
Presidenta da Câmara Mínicipal de Paracuru/CE.

vAC URU

•

•

CÀMARAMKICIFAL -1"--;
RARACURV

Estado do Ceará
CÂMARA MUNICIPAL DE PARACURU
Rua: São João Evangelista, 459 - Bairro Paracuru Beach - C.ep: 62.680-000 - CNPJ: 63.368.278/0001-
36 i Fone/Fax: (85) 3344-2341 (85) 3344-2177 - Site: www.camaradeparacuru.ce.gov.br - E-mail:

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Aviso de Homologação e Adjudicação. Modalidade: TOMADA DE PREÇOS no
2022.04.29.01TP. Objeto: Contratação de empresa especializada na execução dos serviços de
consultoria técnica profissional especializada para desenvolver ações na área de Controle Interno,
junto aos diversos setores da Câmara Legislativa do Município de Paracuru/CE. . Vencedor(es): F DE
A DOS SANTOS CONTROLE ADMINISTRATIVOS ME, com o valor total de R$
78.000,00(Setenta e Oito Mil Reais).. Conforme mapa comparativo anexado aos autos. Homologo a
Licitação na forma da Lei n° 8.666/93 - MARIA ALESSANDRA MARQUES LEITE MOREIRA 05
de Julho de 2022.

Paracuru - CE, 05 de Julho de 2022

DALIANE YANE SANTOS BERNARDO
Comissão de Licitação

Presidente

TxRACORtp

•

•

CiillARAxtriuclIPAL DE
PASACIURU

Estado do Ceará
CÂMARA MUNICIPAL DE PARACURU
Rua: São João Evangelista, 459 - Bairro Paracuru Beach - Cep: 62.680-000 - CNP!: 63.368.278/0001-
36 1 Fone/Fax: (85) 3344-2341 (85) 3344-2177 - Stte: www.camaradeparacuru.ce.gov.br - E-mail:

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO DE AVISO
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

tbd'

Certifico para os devidos fins, que foi publicado no quadro de avisos e publicações
dessa Municipalidade, o aviso de homologação e adjudicação originária do processo licitatório na
modalidade TOMADA DE PREÇOS, n° 2022.04.29.01TP, cujo vencedor foi: F DE A DOS SANTOS
CONTROLE ADMINISTRATIVOS ME, com o valor total de R$ 78.000,00(Setenta e Oito Mil
Reais).

Paracuru - CE, 05 de julho de 2022

QatanSx4sL. & a
ALIANE S NE SANTO BE " N • • P

Comissão de Licitação
Presidente